
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : AN. a 

: Uta. 

RESOLUCION N* 08,1,1.1. q) 0007 

% DR. ROBERTO SALSADO VALDEZ 
| -—— ENTENDENTE DE COMPAÑIAS DE (UITO 

| . - CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios ¿se la 
escritura píblica de transforuación de la compañía de 
responsabilidad limitada SERVICIOS DE TRANSPORTE MONSEÑOR ALEJANDRO 

cy. LAVACA CIA. LTDA. en una sociedad anónima SERVICIOS DE TRAMSPORTE 
5 MONSERDE ALLIANDRO LAVACK HAS iidento de éapjtral y estábldcimiento 

de nuevos estatutos, otorgada ante el Notario Primero del cantón 
Frarcisco de Orellana el 22 de mayo de 1998, con la solícitud para 
su aprobación; 

17: QUE, dem. Departezentos. de ¡Inspección y do ¡Y Jurídico de 

t 
e
 

a E 

la
 

tr
an

sf
or

ma
ci

ón
 

- 
or

 
d
l
e
j
a
n
d
r
o
 

L
a
v
a
t
a
.
 

$
2
 

do
nd
e 

el
 

Dr
, 

' 

    

    

  

S 

o 

3 

Bo. ; ¿,Sompañiaa, mediante Memorandos Nom, $C.1C1.1C,98,637 de 23 de julio 
82... de 1998 y B C.$8.1517 de 28 de diciembre de 1098, respéltivitente, 

3 $ "2 han énttido Inbórdis fdvorabiés' pára vá “aprsbatlsns 00 
YO EA a e a o ade cena es iron 

EZ SS comaros mu. BY ejercicio de sus atribuciones. conferidas mediante. Resolución 

3 823 Yo. ADA-98219 da,13 de, gotupre. de 1998; “ Hi mn E UE A 

+ 

SE 8S RESUELVE: 
s4 | al $9 ARTICULO . PRIMERO, -— APROBAR la transformación de la compañía de 
5 o $7 responsabilidad limitada SERVICIOS DE TRANSPORTE MONSEÑOR ALEJANDRO 
Sa on LAVACA CIA, LTDA, en una sociedad anónima SERVICIOS DE TPANSPORTE 
o E MONSEÑOR ALEJANDRO LAVATA C.do, el aumento de capttal y el 

ES establecimiento de ribévwda “estatutos «a los términos constantes de 
enn la referida escritura; y, disponer que un extracto de la referida 
On ES escritara se publique, por una vez, en unó de los periódicos de 
SE 24 msyor circulación en el cantén La Joya de los Sachas. 

A ar or is ATA . E o q o . - 

ES Artictuno “SÉGUADO.£ DISPONER qué -Íe1: Hokiárió" Priiro 0i délo cantón 
45 $ > Francisco de OUrellana tome nota al “amrgen de; das astricegode la 
a E escritura pública que se aprueba y la de constítución, en su orden, 
Mois 1. Mel. contenido de la presente Resolución; y siente en las copias 
2 EEE Tab radones rábpdtcivas: 5: Cao or A ada o 

> a tarda E Dee md RR TO oa 
3438 5 y ARFECULO— TERCERO. :DISBUNBE> que el ¡Mesiatrados., de, la ¡Bropisdad del 
8. cl .: Q cantón. La Joya de. Lon Sachas, en. el Regis Fo, Sergantil a' gu cargo: 
AA Aga ell fescripo - la escrítura y esta Resolución; — tome nota de tel y SB fa fu, Ínse tipción al margen dé la consticeción,' y sfénte en 163 copias 

E 93 E “Ys Tádónés del cuipliMiiñto "del lo dispúbitd eá este artículo, ? 

A E AN 
- > Nod Cumplido, ¡lo ¡Apteripr, Tenftasa 4, esta Despacho copia. certificada 
33 O ES de la escritura pública respectiva. o e 
9 E 
1D ? a     COMUNIQUESE.— DADA y firmada 7 Distrito Metropolitano de 

Quiros. =+ ENE, 1099 

     

  

5 
“2 e ga : an 

3 203 Dr. Rad Salga ez 
an] : 

- Y lAV/icv. 
: EXP .,53360 

? 

z % 

» 
» . 

Z > 

2 E E
r
,
 

e 

  

€
 
—



AGGIAVIA JA ADIJGUIIA 

eAIMAQMOD 10 ALSMIONITAAAQUE 
E 

to
 

ha
 

to
r 

p
a
 

t
a
 

A m
z
 

e
 * 

-
 
-
 

t
x
 

14 

E 

Revibido el dia de hoy Jueves sete de Enero de mil novecientos. 
29 

4 
7 

e
 e

 
>.
 

ES
 

e 
, . 
a O 

a .- 
¿to 

a 

U
G
 

. 
cz 

... Recibido el día de hoy Jueves siete de Enero de mil novecientos noventa y nueve,'2 *, 
las once de la mañana, cuatro documentos de resolución enviado por el señor: 3 
Doctor Roberto Salgado Valdez Intendente de Compañías de Quito. Solicitandó'la * * 
marginación de la Escritura Pública,0 Matríz de la Constitución de la Compañía «de : Y 5 
Servicios de a, Monseñor Alejan aFo  Lavaca SGá. Á continuación “Se ” > E    

   

o » 2
 

a 
- E 

o 
NOTARIA PUBLICA DEL CANTON ORELLANA PROVINCIA DE ORELLANA - l> 
REPÚBLICA DEL ECUADOR. AA 

ee 
1 

A e] 

De conformidad con lo dispuesto por el señor Doctor Roberto Salgado Valdez 5 o 

Intendente de Compañías de Quito en la Resolución , número noventa y ochú 3 

uno punto uno punto uno punto, del Considerando número cero cero cero cErO, * 

siete, en el Artículo segundo dispone la marginación en la Matriz de la Escritiira * z, pia 

Pública de Constitución de la Compañía Servicios de Transporte : Monseñor 
Alejandro Lavaca .C.A. procedo 2 la marginación el día de hoy siete de Enero. de” T 
mil novecientos noventa y nueve, asi dando cumplimiento con las disposiciones; de Eo E 

“s 

la Ley. Me remito en caso de ser necesario. De todo cuento doy té y certifico, A 
.- a > A Dr C 

o 
A 

oe ES 

A e. a a 

E ds ee a 

a dio 
DA nde 

Y Er b q > : 

zo En t E a p. 

       

    

Salomón Me 

NOTARIO PPBLICO DH 

 


